
I ovennevnte periode gjelder følgende ramme for Norsk Arbeidshelse 

for Helse Sør-Øst RHF for Norsk Arbeidshelse

MONA STENSBY DANIEL PERSSON

Konserndirektør Daglig leder

Avtalen signeres elektronisk 

26 267 692        -                        

1.4

1.5

Telemark/Vestfold

Sørlandet

1 199                 

1 199                 

                   3 937 

                   4 663 

4 720 463           

5 590 937           

Godtgjørelsen utbetales etterskuddsvis basert på innrapportert aktivitet (jf. punkt 18.1 i rammeavtalen)

1.2 Oslo og Vestre Viken 1 199                                    2 344 2 810 456           

1.3 Innlandet 1 199                                    5 045 6 048 955           

Delytelse Sykehusområde Pris
Volum 

konsultasjoner
Totalt

Organisasjonsnr: 915 183 484

Totalt

1.1 Akershus og Østfold 1 199                                    5 919 7 096 881           

      Sak nr. 22/00443

for perioden

01.01.2024-31.12.2024

Fagområde: Arbeidsrettet 

poliklinisk behandling for angst og 

depresjon

YTELSESAVTALE
mellom

Helse Sør-Øst RHF
og

Norsk Arbeidshelse


